государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
 средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Агибалова Михаила Павловича

с. Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
446606, Самарская область, муниципальный район Нефтегорский, с. Зуевка,  ул. Школьная, д.  3;

Тел. (факс): 8 (84670) 4-31-45; E-mail:zuevka2006@yandex.ru

Приказ № 15/1-од от  04.04.2025г «О назначении ответственных лиц за прием

заявлений и документов для зачисления детей в детский сад ГБОУ СОШ

с.Зуевка»

С целью организованного приема детей на обучение по образовательным программам

дошкольного образования утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 15.05.2020 № 236 , Административным регламентом предоставления министерством

образования и науки Самарской области от 19.04.2023г №281-од, в структурное подразделение

ГБОУ СОШ с.Зуевка, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного

образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за прием заявлений и документов для зачисления детей:

1.1. Воспитателя Кортунову Е.В., делопроизводителя Скарговскую М.С.

2. Установить график приема заявлений и документов: ежедневно с 9:00 до 16:00, выходные –

суббота, воскресенье.

3. Вменить в обязанность ответственным:
3.1. Вести учет поступающих заявлений и документов от родителей (законных представителей)

о приеме детей;

3.2. Обеспечить получение от родителей (законных представителей) заявлений о согласии на

обработку персональных данных родителей (законных представителей) и детей;

4. Обеспечить наличие и доступность информации для граждан о порядке приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования:

4.1. Разместить и своевременно обновлять на сайте и стендах детского сада сведения о

количестве свободных мест, правила приема, распорядительный акт органа власти о закрепленной

территории, формы заявлений о зачислении;

4.2. Осуществлять прием документов в течение всего календарного года при наличии

свободных мест.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                    /Л.А.Воротынцева/

		2025-06-25T14:53:51+0400
	446606, Самарская обл, Нефтегорский р-он, с. Зуевка, ул. Школьная, 3
	Воротынцева Людмила Анатольевна
	я подтверждаю этот документ